
53   5ª feira | 07/Fev/2013  - Edição nº 8894  

Secretaria da Indústria, Comér-
cio e Assuntos do Mercosul

Art. 1º - SUSPENDER, as férias do servidor SÉRGIO ROBERTO RODRIGUES 
PARIGOT DE SOUZA, referente ao período aquisitivo de 2011/2012, com efeito 
retroativo a 30 de janeiro de 2013, Defensor Público, portador do RG nº 874.531-5/
Pr, por necessidade do serviço,
Art. 2º- Será garantindo ao servidor o direito de usufruir o restante do período 
interrompido de uma só vez, em data oportuna e não prejudicial ao andamento 
do serviço.

Josiane Fruet Bettini Lupion
Defensora Pública-Geral do Paraná

9402/2013

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

PORTARIA JCP/Nº 009/2013

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o artº 25, item XVII, do Decreto Federal nº 1800/96, artº 2 da 
Instrução Normativa nº 71/98 resolve:

CONCEDER

Ao Sr. Diógenes Kuczynski Szpak, RG. 7.091.312-7 PR, membro do 
Colegiado de Vogais, férias referente ao exercício de 2013, convocando o suplente 

Fernandes Santinoni, RG 1.268.104-6 PR, para substituí-lo a partir de 01 de feve-
reiro de 2013, por 30 dias.

Publique-se e arquive-se

Curitiba, 01 de fevereiro de 2013

Ardisson Naim Akel
Presidente

R$ 210,00 - 9133/2013

PORTARIA JCP/Nº 010/2013

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o artº 25, item XVII, do Decreto Federal nº 1800/96, artº 2 da 
Instrução Normativa nº 71/98 resolve:

CONCEDER

Ao Sr. Claudiomiro Santos Rodrigues, RG. 4.293.273-6 PR, membro do 
Colegiado de Vogais, férias referente ao exercício de 2013, convocando o suplente 
Kleber Sampaio Joffi ly, RG 4.091.413-7 PR, para substituí-lo a partir de 04 de 
fevereiro de 2013, por 30 dias.

Publique-se e arquive-se

Curitiba, 01 de fevereiro  de 2013

Ardisson Naim Akel
Presidente

R$ 210,00 - 9135/2013

Secretaria da Segurança Pública

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS 
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS: 
PORTARIA N. 314 DE 19/11/2012
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
LUVECI ALVES                          35650270   1     NAI       116976820       22/11/2012

115256/2012

Departamento de Trânsito - Detran

R$ 168,00 - 9092/2013

R$ 168,00 - 9093/2013

idervan
Rectangle


